

Asianro 201/12.01.03/2020

**§ 15****Aamu- ja iltapäivätoiminnan mahdollinen yksityistäminen**

Aamu- ja iltapäivätoiminnan koordinaattori Maria Ovaska 22.1.2020:

Aamu- ja iltapäivätoimintaa järjestetään kaikissa Raision alakouluissa eli kahdeksassa eri yksikössä. Kaikki kevään 2019 hakuajana hakeneet 1. ja 2. luokan oppilaat on otettu mukaan toimintaan.

Tammikuussa 2020 aamu- ja/tai iltapäivätoimintaan osallistui 235 lasta. Pienin ryhmä tällä hetkellä on Konsan koululla, jossa on 10 lasta ja suurin ryhmä on Friisilän koululla, jossa on 39 lasta. Ohjaajia ryhmissä on yhdestä kolmeen. Suositus on, että yhtä ohjaaja kohden olisi korkeintaan 13 lasta. Kaikki aamu- ja iltapäivätoiminnassa työskentelevät ohjaajat ovat koulunkäynnin ohjaajia, jotka työskentelevät myös oppitunneilla.

Tulevalle toimikaudelle haku on auki maaliskuun loppuun saakka, joten syksyn lapsimäärä tiedetään vasta kevätkauden lopulla.

Aamu- ja iltapäivätoimintaa on mahdollista järjestää joko kunnan omana toimintana tai yksityisen toimijan toimesta. Yksityinen toiminnan järjestäjä voi olla esimerkiksi paikallinen urheiluseura, yhdistys, yritys tai jokin muu vastaava alan toimija.

Aamu- ja iltapäivätoiminta ei ole kunnalle määrätty lakisääteinen tehtävä, vaan sen järjestämisestä tai järjestämistavasta kunta voi päättää itse. Toiminta tulee kuitenkin aina järjestää Opetushallituksen tuottaman aamu- ja iltapäivätoiminnan opetussuunnitelman mukaisesti ja toimintaa koskevat pätevyysvaatimukset koskevat kaikkia toiminnan järjestäjiä.

Osana sivistyspalveluiden toimenpideohjelmaa sivistyskeskus on aloittamassa kasvatus- ja koulutuspalveluiden sisältöjä koskevan kehittämistyön. Kaupungin keskeinen tehtävä on toimia varhaiskasvatuksen ja perusopetuksen lakisääteisten palveluiden tuottajana ja näiden palveluiden kehittämiseen tulee jatkossa osoittaa riittävästi voimavaroja.

Toiminnan yksityistäminen olisi toteutuessaan tarkoitus tehdä yksikkö kerrallaan ja pyrkiä löytämään uudet toiminnan järjestäjät ensisijaisesti paikallisten toimijoiden joukosta. Valmistelun seuraavassa vaiheessa alueen toimijoille esiteltäisiin mahdollisuutta aamu- ja iltapäivätoiminnan järjestämisestä Raisiossa. Mikäli halukkaita toimijoita löytyisi, niin heidän kanssaan tultaisiin teemmään yksikkökohtaiset sopimukset, jotka tulisivat aina erikseen jokaisen yksikön kohdalla lautakunnan hyväksyttäväksi.

**Päätösehdotus**

Sivistysjohtaja Juha-Pekka Lehmus

Sivistyslautakunta hyväksyy aamu- ja iltapäivätoiminnan yksityistämisen valmistelun kevään 2020 aikana.

Mahdolliset sopimukset aamu- ja iltapäivätoiminnan eri yksiköiden siirtymisestä yksityisen palveluntuottajan vastuulle tuodaan aina erikseen sivistyslautakunnan hyväksyttäväksi.

**Päätös**

Oili Niittyinen ehdotti, että aamu- ja iltapäivätoiminnan yksityistämisen valmistelua ei jatketa. Ehdotusta ei kannatettu, joten se raukesi.

Puheenjohtajan ehdotuksesta sivistyslautakunta päätti yksimielisesti hyväksyä ehdotuksen siten muutettuna, että aamu- ja iltapäivätoiminnan uudelleen järjestämisen selvittäminen aloitetaan kevään 2020 aikana.

Pöytäkirjaan merkittiin, että Essi Tuokko poistui tämän pykälän käsittelyn aikana klo 19.20.

